



Polczyn-Zdrój, dnia 13.06.2019 r.

Pytania i odpowiedzi do
w postępowaniu o udzielenia zamówienia:
**„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych i
środków dezynfekcyjnych”;**
nr postępowania 2/ZP/2019

Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015, dotyczący materiałów sterylizacyjnych.

Dotyczy Parametry Techniczne:

1. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 3-9
Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim.

2. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 3-9

Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaofertowane opakowanie jest jednorazowego użytku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaofertowane opakowanie jest jednorazowego użytku.

3. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 3-9

Każda rolka rękawa zabezpieczona folią termokurczliwą wraz z etykietą produktu zawierającą m.in. informacje o rozmiarze, nr LOT, dacie ważności, umożliwiającą archiwizację opakowania medycznego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 10

Jakiego Typy/klasy wskaźnik chemiczny do kontroli sterylizacji narzędzi parą wodną wymaga Zamawiający ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wskaźnika chemicznego typu/klasy IV.

5. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 12

Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu.